
1/19 21.05.2025

Popis výkonu Cena

Dodatečná kopie propouštěcí a nebo překladové zprávy z hospitalizace pro

administrativní účely

 200,00 Kč

Kopie CD  150,00 Kč

Kopie stránky zdravotnické dokumentace  5,00 Kč

Kopie ze zdravotní dokumentace barevná (snímek apod.)  20,00 Kč

Lékařská zpráva o zdravotním stavu na základě ZD (mimo překladu do jiného ZZ)

zpracovaná na žádost pacienta pro administrativní účely

 300,00 Kč

Opisy chorobopisu, rtg nálezu apod. pro účely administrativní, soudní, pojišťovny, atd.  250,00 Kč

Opisy chorobopisu, rtg nálezu apod. pro účely pokračování v léčbě  100,00 Kč

Písemné sdělení o zdrav. stavu poškozeného na základně zdrav. dokumentace na

formuláři pojišťovny

 300,00 Kč

Popis lékařského nálezu pro jiné účely než léčebné (administrativní, soudní, pojišťovny)  300,00 Kč

Příprava ZD k nahlédnutí a k pořízení kopií do 100 stran  350,00 Kč

Příprava ZD k nahlédnutí a k pořízení kopií do 200 stran  500,00 Kč

Příprava ZD k nahlédnutí a k pořízení kopií do 50 stran  250,00 Kč

Příprava ZD k nahlédnutí a k pořízení kopií nad 200 stran  750,00 Kč

Reklamní spot na obrazovkách VFN - měsíc 14 400,00 Kč

Reklamní spot na obrazovkách VFN - sleva při odkazu na lékárnu VFN - měsíc 10 000,00 Kč

Vystavení zdravotního průkazu  354,00 Kč

Zapůjčení RTG dokumentace pacientovi na základě jeho žádosti (+ vratná záloha ve

výši 200 Kč nebo 150 Kč za malé snímky)

 250,00 Kč

Akutní výkony (nutná a neodkladná péče) - cena bodu 1,58 Kč  0,00 Kč

Elektivní výkony - cena bodu 3 Kč  0,00 Kč

Fotografie ultrazvukového vyšetření na vyžádání pacienta  100,00 Kč

Kontrolní vyšetření na řidičský průkaz po 65 letech  300,00 Kč

Kopie RTG snímku  200,00 Kč

Lékařské doporučení lázeňské léčby pro samoplátce včetně klinického vyšetření  440,00 Kč

Očkování COVID-19 (Pfizer)  400,00 Kč

Odběr krve ze žíly na vlastní žádost pacienta  110,00 Kč

Perforace uší a aplikace náušnic, obě uši  400,00 Kč

Perforace uší a aplikace náušnice 1 ks  300,00 Kč

Ceník výkonů nehrazených ZP

000 Pro celou VFN - administrativní výkony

000 Pro celou VFN - zdravotní výkony a služby



2/19 21.05.2025

Popis výkonu Cena

Ceník výkonů nehrazených ZP

Posouzení zdravotního stavu pro aktivní účast na amatérských sportovních akcích,

zahraničních zájezdech apod.

 270,00 Kč

Potvrzení doprovodu pacienta na formuláři F-VFN-113  50,00 Kč

Potvrzení doprovodu pacienta na omluvném listu přineseným samotným pacientem  0,00 Kč

Potvrzení o zdravotním stavu vydávané na žádost pacienta pro administrativní účely  270,00 Kč

Provedení očkování na žádost pacienta (bez ceny očkovací látky - pokud není hrazena

ZP)

 250,00 Kč

Psychologické vyšetření žadatele o adopci  200,00 Kč

Stanovení protilátek proti SARS-CoV-2  578,00 Kč

Test na přítomnost viru SARS-CoV-2 – antigenní test  201,00 Kč

Test na přítomnost viru SARS-CoV-2 metodou RT – PCR  814,00 Kč

Tisk očkovacího certifikátu  200,00 Kč

Vyšetření na řidičský průkaz  600,00 Kč

Vyšetření na zbrojní pas  800,00 Kč

Jiné potvrzení o době zaměstnání  25,00 Kč

Kopie dokumentu ze spisu  5,00 Kč

Opakovaná žádost o vyhledání spisu  50,00 Kč

Potvrzení o zaměstnání  50,00 Kč

Vyhledání spisu v archivu  100,00 Kč

Čekání sanitky - každá započatá hodina  500,00 Kč

Přeprava osobních věcí pacienta na vlastní žádost  500,00 Kč

Převoz pacienta mimo Prahu - od 50 km od VFN - cena za kilometr  35,00 Kč

Převoz pacienta na záchytnou stanici 1 590,00 Kč

Převoz pacienta Praha - od 5 km od VFN do 50 km - cesta bez čekání sanitky 1 400,00 Kč

Převoz pacienta uvnitř areálu VFN a do vzdálenosti 5 km od VFN - 30 min  250,00 Kč

Vystavení duplikátu potvrzení o absolvování vzdělávací akce VFN  300,00 Kč

Echokardiografie sportovním kardiologem 1 800,00 Kč

130 Úsek lidských zdrojů

140 Technicko-provozní úsek

180 Odbor vzdělávání

202 II. interní klinika



3/19 21.05.2025

Popis výkonu Cena

Ceník výkonů nehrazených ZP

Ergometrie 1 650,00 Kč

Spiroergometrie 3 150,00 Kč

Tělovýchovné vyšetření pro pacienty sledované v Centru sportovní kardiologie (nad

rámec klinického vyšetření)

 550,00 Kč

Vyšetření tělovýchovným lékařem mimo zdravotní indikaci  900,00 Kč

Echokardiografické vyšetření v rámci sportovní prohlídky nebo bez zdravotní indikace 1 200,00 Kč

Koučink pro zdraví  600,00 Kč

Koučink pro zdravý životní styl 2 300,00 Kč

Prohlídka s posouzením ke studiu  600,00 Kč

Spiroergometrické vyšetření 1 200,00 Kč

Sportovní vyšetření fyzioterapeutem 45 min  600,00 Kč

Sportovní vyšetření fyzioterapeutem s doporučením cviků 90 min 1 100,00 Kč

Aplikace MxII a odečet tuberkolinového testu  350,00 Kč

BCG vakcinace  250,00 Kč

Léčivý přípravek Vydura bez úhrady ZP – dle ceny v lékárně  823,00 Kč

Lumbální jehla, typ REF 321151-30C SPROTTE 22G x 90 mm, zav. s křidélky  329,00 Kč

OCT/SLO  600,00 Kč

Speciální jehly pro aplikaci botulotoxinu pod EMG kontrolou Typy jehel: Ref 91518, Lot

1004M02, 37mm x 27 G (300 Kč) Ref TE/L 3740-335, Lot 018-482, 37mm x 0,4 / 27G /

(500 Kč) pacient jehlu zakupuje v nemocniční lékárně VFN

 500,00 Kč

Konzultace s lékařem pro neregistrovaného pacienta (60 min.)  500,00 Kč

Psychoterapie - mimo pracovní dobu a o víkendu 3 000,00 Kč

Psychoterapie - všední den 1 500,00 Kč

Administrativní úkony spojené s vystavením lékařského posudku o bodovém

hodnocení pro nemoc z povolání

4 070,00 Kč

203 III. interní klinika

211 I. klinika tuberkulózy a respiračních nemocí

212 Neurologická klinika

213 Psychiatrická klinika

215 Klinika pracovního lékařství



4/19 21.05.2025

Popis výkonu Cena

Ceník výkonů nehrazených ZP

EKG  260,00 Kč

Elektromyografie (EMG) – distální motorická latence (DML) nervus medianus

oboustranně

 375,00 Kč

Glykemie z prstu  80,00 Kč

Hodina poradenství, přednáškové a kontrolní činnosti 1 780,00 Kč

Pracovnělékařské vyšetření – základní prohlídka (lékařské vyšetření, moč chem.,

posudek, administrativa)

 990,00 Kč

Pracovnělékařské vyšetření kat. 2R, 3, 4, A – lékařské vyšetření zákl. + doplňkové dle

vyhl. 79/2013 Sb. ve znění pozdějších předpisů (+ cena doplňkových vyšetření)

1 440,00 Kč

Provedení očkování na žádost klienta + vyšetření před očkováním (bez ceny očkovací

látky)

 250,00 Kč

Prstová pletysmografie + vodní chladový test 2 končetiny 1 730,00 Kč

Screeningová audiometrie  530,00 Kč

Screeningové vyšetření krve rozšířené (ALT, AST, GGT, bili, CRP, kreat, gluk, KO+diff.)  630,00 Kč

Screeningové vyšetření krve základní (ALT, AST, kreat, gluk, KO+diff.)  440,00 Kč

Spirometrie – průtok, objem  420,00 Kč

Vystavení dalšího lékařského posudku (řízení VZV, sváření, elektrozařízení, jeřáb atp.)  354,00 Kč

Vystavení dalšího lékařského posudku o řízení motorového vozidla  354,00 Kč

Vystavení zdravotního průkazu  354,00 Kč

Vyšetření ORL + AUDIO (vstupní ve VFN) 1 035,00 Kč

Vyšetření zraku přístrojem Mobile-Accu  590,00 Kč

Adrenoleukodystrofie, X-vázaná (gen ABCD1) 14 800,00 Kč

Alexanderova choroba (gen GFAP) 11 600,00 Kč

Amyloidóza při mutaci fibrinogenu A (gen FGA) 5 200,00 Kč

Amyloidóza z depozice apolipoproteinu AI (gen ApoA1) 6 800,00 Kč

Amyloidóza z depozice sérového amyloidu A1 (gen SAA1) 6 800,00 Kč

Amyloidóza z depozice transthyretinu (gen TTR) 6 800,00 Kč

Aplikace MxII a odečet tuberkolinového testu  350,00 Kč

Aplikace znecitlivujícího krému  100,00 Kč

BCG vakcína + aplikace  750,00 Kč

Binokulární vyšetření  230,00 Kč

216 Klinika pediatrie a dědičných poruch metabolismu



5/19 21.05.2025

Popis výkonu Cena

Ceník výkonů nehrazených ZP

CADASIL (gen NOTCH3) 19 600,00 Kč

Canavanové choroba (gen ASPA) 13 200,00 Kč

Cerebrální deficit folátů (gen FOLR1) 8 400,00 Kč

Creutzfeldt-Jakobova choroba (gen PRNP) 3 600,00 Kč

Danonova choroba (gen LAMP2) 18 000,00 Kč

Deficit 3-hydroxy-3-methylglutaryl-CoA lyázy; Deficit HMG-CoA lyázy (gen HMGCL) 14 800,00 Kč

Deficit adenylosukcinátlyázy (gen ADSL) 18 000,00 Kč

Deficit beta-ketothiolázy (gen ACAT1) 18 000,00 Kč

Deficit biotinidázy (gen BTD) 10 000,00 Kč

Deficit dihydrofolát reduktázy (gen DHFR) 8 400,00 Kč

Deficit LCHAD (gen HADHA) 26 000,00 Kč

Deficit MCAD (gen ACADM) 18 000,00 Kč

Deficit methylenetetrahydrofolát reduktázy (gen MTHFR) 11 600,00 Kč

Deficit ornithintranskarbamylázy (gen OTC) 14 800,00 Kč

Deficit prosaposinu a saposinů A, B, C a D (gen PSAP) 21 200,00 Kč

Deficit SAH hydrolázy (gen AHCY) 14 800,00 Kč

Fabryho choroba (gen GLA) 11 600,00 Kč

Familiární juvenilní hyperurikemická nefropatie 1 (gen UMOD) 16 400,00 Kč

Gaucherova choroba (gen GBA) 11 600,00 Kč

Glutarová acidurie typ I (gen GCDH) 11 600,00 Kč

Glykogenóza typu V - McArdleova nemoc (gen PYGM) 5 200,00 Kč

Hereditární malabsorpce folátů (gen SLC46A1) 6 800,00 Kč

Homocystinurie klasická (gen CBS) 22 800,00 Kč

Homocystinurie, typ CblE (gen MTRR) 24 400,00 Kč

Kardiomyopatie z dysfunkce AMP-aktivované protein kinasy (gen PRKAG2) 26 000,00 Kč

Krabbeho choroba (gen GALC) 29 200,00 Kč

Lesch-Nyhanův syndrom, Kelley-Seegmillerův syndrom (gen HPRT1) 13 200,00 Kč

Metachromatická leukodystrofie (gen ARSA) 11 600,00 Kč

Metylmalonová acidurie, typ cblA (gen MMAA) 10 000,00 Kč

Metylmalonová acidurie, typ cblB (gen MMAB) 14 800,00 Kč

Metylmalonová acidurie, typ mut(0), typ mut (-) (gen MUT) 19 600,00 Kč

Mevalonová acidurie (gen MVK) 18 000,00 Kč

Mukolipidóza typu II/III (gen GNPTAB) 29 200,00 Kč

Mukopolysacharidóza typ I (gen IDUA) 21 200,00 Kč

Mukopolysacharidóza typ II (gen IDS) 16 400,00 Kč

Mukopolysacharidóza typ IIIC (gen HGSNAT) 29 200,00 Kč



6/19 21.05.2025

Popis výkonu Cena

Ceník výkonů nehrazených ZP

Myofibrilární myopatie z dysfunkce alfa-B-krystalinu (gen CRYAB) 5 200,00 Kč

Myofibrilární myopatie z dysfunkce desminu (gen DES) 10 000,00 Kč

Neuronální ceroidlipofuscinóza typ 2 (gen TPP1) 16 400,00 Kč

Neuronální ceroidlipofuscinóza typ 3 (gen CLN3) 18 000,00 Kč

Neuronální ceroidlipofuscinóza typ 4B (gen DNAJC5) 6 800,00 Kč

Neuronální ceroidlipofuscinóza typ 5 (gen CLN5) 6 800,00 Kč

Neuronální ceroidlipofuscinóza typ 6 (gen CLN6) 11 600,00 Kč

Neuronální ceroidlipofuscinóza typ 7 (gen MFSD8) 22 800,00 Kč

Neuronální ceroidlipofuscinóza typ 8 (gen CLN8) 6 800,00 Kč

Niemann-Pickova choroba typ A/B (gen SMPD1) 11 600,00 Kč

Niemann-Pickova choroba typ C1 (gen NPC1) 38 800,00 Kč

Niemann-Pickova choroba typ C2 (gen NPC2) 8 400,00 Kč

PLDD - o aktuálních cenách očkovacích látek nehrazených nebo částečně hrazených se

informujte na e-mailu pldd-ua@vfn.cz nebo v ordinaci PLDD KPDPM

 0,00 Kč

PLDD - Očkování na žádost rodičů + vyšetření před očkováním (bez ceny očkovací látky

- pokud není hrazena ZP)

 250,00 Kč

PLDD - Potvrzení o zdravotním stavu vydávané na žádost pacienta pro administrativní

účely (MŠ, jesle, sportovní kroužky)

 270,00 Kč

PLDD - Sportovní prohlídka vč. EKG  700,00 Kč

PLDD - Vstupní prohlídka do zaměstnání  270,00 Kč

PLDD - Výpis z zdravotní dokumentace na žádost rodičů  300,00 Kč

PLDD - Vystavení zdravotního průkazu  354,00 Kč

PLDD - Vyšetření na řidičský průkaz  600,00 Kč

Renální hypourikémie 1 (gen SLC22A12) 14 800,00 Kč

Renální hypourikémie 2 (gen SLC2A9) 19 600,00 Kč

Sandhoffova choroba - GM2 gangliosidóza typ II (gen HEXB) 19 600,00 Kč

Syndrom Mohr-Tranebjaergův (gen TIMM8A) 3 600,00 Kč

Tay-Sachsova choroba - GM2 gangliosidóza typ I (gen HEXA) 19 600,00 Kč

Varianty v genu pro folátový receptor 2 (gen FOLR2) 3 600,00 Kč

Varianty v genu pro folátový receptor 3 (gen FOLR3) 5 200,00 Kč

Varianty v genu pro folátový transportér 1 (gen SLC19A1) 8 400,00 Kč

Varianty v mitochondriálním folátovém transportéru/přenašeči (gen SLC25A32) 6 800,00 Kč

Vyšetření DPM, profilové vyšetření aminokyselin na analyzátoru aminokyselin metodou

iontoměničové chromatografie s ninhydrinovou detekcí

1 500,00 Kč

Xantinurie typ I (gen XDH) 58 000,00 Kč



7/19 21.05.2025

Popis výkonu Cena

Ceník výkonů nehrazených ZP

Ocenění vypracování zprávy pro komerční pojišťovny dle jejich požadavku  400,00 Kč

Ocenění vyšetření pro sportovní aktivity  250,00 Kč

Pracovnělékařské vyšetření – základní prohlídka (lékařské vyšetření, moč chem.,

posudek, administrativa)

 750,00 Kč

Provedení očkování na žádost pacienta (bez ceny očkovací látky - pokud není hrazena

ZP)

 250,00 Kč

Vystavení potvrzení o zdravotním stavu vydávané na žádost pacienta pro

administrativní účely

 270,00 Kč

Vystavení potvrzení pro zaměstnavatele (řízení motorového vozidla, řízení VZV, sváření,

el. zařízení, jeřáb atp.)

 270,00 Kč

Vystavení zdravotního průkazu  354,00 Kč

Vyšetření lékařem na vyžádání klienta - cena základní prohlídky + doplňkové vyšetření 1 500,00 Kč

Vyšetření na řidičský průkaz  600,00 Kč

Vyšetření na řidičský průkaz u prodloužení ŘP nad 65 let věku  300,00 Kč

Vyšetření na zbrojní pas  800,00 Kč

Nutriční poradenství na přání pacientky 1 500,00 Kč

Systém hojení ran PICO 7 – dle ceny v lékárně (0-6000 Kč) 6 000,00 Kč

Administrativní poplatek u nákladných operací 10 000,00 Kč

Administrativní poplatek za vyřízení transportu zárodečných buněk a tkání z VFN 3 000,00 Kč

Antiadhezivní prostředek "4DryField 3g" 2 377,00 Kč

Antiadhezivní prostředek "4DryField 5g" 3 278,00 Kč

Antiadhezivní prostředek "Hyalobarrier gel" 3 000,00 Kč

Anti-D (preventivní podání)1 amp. + aplikace i.m. 1 400,00 Kč

Aplikace botoxu 5 300,00 Kč

Aplikátor antiadhezivního prostředku "4DryField"  402,00 Kč

Aromaterapie  200,00 Kč

Asistovaný hatching (1-2 embrya) 3 000,00 Kč

Cvičení před porodem nebo po porodu - 1 hodina  250,00 Kč

Cvičení před porodem nebo po porodu - 3 cvičení - 3 hodiny  600,00 Kč

Doplatek za cyklus s rozmraženými oocyty (rozmražení, kultivace, embryotransfer) 22 771,00 Kč

217 Centrum primární péče

223 Gynekologicko-porodnická klinika

223 Klinika gynekologie, porodnictví a neonatologie



8/19 21.05.2025

Popis výkonu Cena

Ceník výkonů nehrazených ZP

Doplatek za IVF cyklus s transferem embryí z darovaných oocytů, má-li žena uhrazen

IVF cyklus od zdravotní pojišťovny

40 000,00 Kč

Doplňující vyšetření k interrupci-chybí-li od obvodního gynekologa 3 000,00 Kč

Dudlík fialový  50,00 Kč

Dudlík modrý  50,00 Kč

Edukace laktace na přání pacientky 1 500,00 Kč

Elastické punčochy 1 pár  230,00 Kč

Elektroda anální  915,00 Kč

Elektrody samolepící čtvercové  220,00 Kč

Elektrody samolepící obdélníkové  290,00 Kč

Elektrody vaginální  600,00 Kč

Embryotransfer „zona free“ embrya 5 000,00 Kč

Emergency balíček pro otce u porodu  550,00 Kč

Energetická tyčinka  15,00 Kč

Expertní gynekologické ultrazvukové vyšetření na žádost pacientky - za 1 vyšetření 3 000,00 Kč

Expertní vyšetření léze na děložním hrdle na žádost pacientky - za 1 vyšetření 3 000,00 Kč

Extrakce cizího tělesa z pochvy  600,00 Kč

Farmakologická interrupce 4 000,00 Kč

Farmakologické vyprázdnění dutiny děložní  580,00 Kč

Fotografie z ultrazvukového vyšetření na vyžádání  100,00 Kč

Hemostatický a antiadhezivní prostředek 3 500,00 Kč

Chrániče bradavek  245,00 Kč

ICSI (intracytoplazmatická injekce spermie) 1-2 oocyty 4 000,00 Kč

ICSI 3-7 oocytů 6 000,00 Kč

ICSI 8-10 oocytů 8 000,00 Kč

ICSI nad 10 oocytů - každý další oocyt  800,00 Kč

Interrupce po 8.týdnu včetně anestezie 5 200,00 Kč

Intrauterinní inseminace 4 296,00 Kč

IVF cyklus - stimulace, ale ukončený před punkcí folikulů - pro samoplátce (léky se

hradí zvlášť)

1 641,00 Kč

IVF cyklus - stimulace, punkce folikulů, bez embryotransferu (ET) z důvodu nevhodných

embryí k ET - pro samoplátce (léky se hradí zvlášť)

19 059,00 Kč

IVF cyklus - stimulace, punkce folikulů, oplození oocytů, embrya vhodná pro ET nebo

kryokonzervaci - pro samoplátce (léky se hradí zvlášť)

39 646,00 Kč



9/19 21.05.2025

Popis výkonu Cena

Ceník výkonů nehrazených ZP

IVF cyklus s minimální stimulací - stimulace, punkce folikulů, bez embryotransferu (ET) z

důvodu nevhodných embryí k ET

16 500,00 Kč

IVF cyklus s minimální stimulací - stimulace, punkce folikulů, embryotransfer (léky se

hradí zvlášť)

22 500,00 Kč

IVF cyklus s transferem embryí z darovaných oocytů, nemá-li žena uhrazen cyklus IVF

od zdravotní pojišťovny

91 000,00 Kč

Jednorázové pomůcky pro fyzioterapii – cena 50 Kč/terapii  50,00 Kč

Jednorázové zrcadlo  50,00 Kč

Kardiotokografie (CTG) na žádost těhotné  500,00 Kč

Kávová kapsle  20,00 Kč

Koagulační vyšetření  140,00 Kč

Komplexní vyšetření pro chronickou pánevní bolest na žádost pacientky - za 1 vyšetření 4 000,00 Kč

Konzultace porodního plánu porodní asistentkou - za 1 konzultaci 1 000,00 Kč

Konzultace s porodní asistentkou před porodem 2 000,00 Kč

Konzultace v pohotovostní službě  500,00 Kč

Kryokonzervace - vitrifikace embryí (max 2 pejety) s jejich následným uchováním po

dobu 1 roku

5 800,00 Kč

Kryokonzervace - vitrifikace každého dalšího embrya 1 200,00 Kč

Kryokonzervace 1-6 oocytů (1-3 pejety) vitrifikací s následným uchováním po dobu 1

roku

6 000,00 Kč

Kryokonzervace oocytů vitrifikací - každá další pejeta (1-2 oocyty) 1 400,00 Kč

Kryokonzervace spermatu s následným uchováním po dobu 1 roku pro samoplátce - na

vlastní žádost

5 488,00 Kč

Kurz kojení v délce 3 hodin 1 700,00 Kč

Labioplastika 20 000,00 Kč

Miniinterrupce včetně anestezie 4 700,00 Kč

Monitoring vývoje embryí - 1 embryo 2 000,00 Kč

Monitoring vývoje embryí - 2 embrya 3 000,00 Kč

Monitoring vývoje embryí - 3 embrya 4 000,00 Kč

Monitoring vývoje embryí - 4 embrya 5 000,00 Kč

Monitoring vývoje embryí - 5-12 embryí 6 000,00 Kč

Nadstandardní doprovod k operačnímu výkonu 3 000,00 Kč

Náklady spojené s doprovodem pacienta na operačním sále nehrazené zdravotní

pojišťovnou (zahrnuje náklady na edukační rozhovor a občerstvení)

 750,00 Kč

Nativní IVF cyklus - punkce folikulů, embryotransfer 14 200,00 Kč



10/19 21.05.2025

Popis výkonu Cena

Ceník výkonů nehrazených ZP

Nativní IVF cyklus bez embryotransferu (ET) z důvodu nevhodných embryí k ET 8 200,00 Kč

Nativní IVF cyklus ukončený před punkcí folikulů - samoplátkyně 1 090,00 Kč

Návštěva v zázemí porodního sálu  100,00 Kč

Neuropelveologické vyšetření  600,00 Kč

Odběr a příprava biopsie trofektodermu k preimplantační genetické diagnostice do 6

embryí

10 000,00 Kč

Odběr a příprava biopsie trofektodermu k preimplantační genetické diagnostice nad 6

embryí, cena za každé další embryo

1 000,00 Kč

Odběr COVID-19 pro otce u porodu  814,00 Kč

Odběr HPV na žádost pacientky 1 930,00 Kč

Odběr krve  110,00 Kč

Odsávací souprava Symphony  600,00 Kč

Onkogynekologická konzultace na přání pacientky 4 000,00 Kč

PICSI (výběr spermií pro ICSI podle funkčních vlastností - vazba na hyaluronan) -

příplatek k ICSI

3 000,00 Kč

Podrobná morfologie plodu ve II. trimestru u vícečetných těhotenství 1 400,00 Kč

Poplatek za onkogynekologickou konzultaci pro samoplátkyně 8 000,00 Kč

Použití EmbryoGlue (speciální medium pro lepší nidaci embrya) 4 000,00 Kč

Použití laseru k podpoře hojení jizvy na přání pacientky - za 1 ošetření  200,00 Kč

Použití spermií dárce (1 dávka) pro inseminaci nebo IVF cyklus 4 000,00 Kč

Prekoncepční poradna na žádost pacientky - za 1 návštěvu 3 000,00 Kč

Preparace spermií po MESA / TESE 2 000,00 Kč

Preventivní onkogynekologické vyšetření na žádost pacientky 8 000,00 Kč

Provedení očkování na žádost klienta + vyšetření před očkováním (bez ceny očkovací

látky)

 250,00 Kč

Prvotrimestrální screening a podrobná morfologie plodu ve II. trimestru 2 500,00 Kč

Prvotrimestrální screening u vícečetných těhotenství 1 400,00 Kč

Předporodní kurz individuální ve všední den 10 000,00 Kč

Předporodní kurz individuální ve všední den vedený v cizím jazyce 10 000,00 Kč

Předporodní kurz standardní o víkendu (v délce 2 x 3 hodiny; cena pro pár) 3 500,00 Kč

Předporodní kurz standardní o víkendu vedený v cizím jazyce (v délce 2 x 3 hodiny;

cena pro pár)

4 500,00 Kč

Předporodní kurz standardní ve všední den (v délce 2 x 3 hodiny; cena pro pár) 2 500,00 Kč

Předporodní kurz standardní ve všední den vedený v cizím jazyce (v délce 2 x 3 hodiny;

cena pro pár)

3 500,00 Kč



11/19 21.05.2025

Popis výkonu Cena

Ceník výkonů nehrazených ZP

Příprava k zamražení oocytů na vlastní žádost (stimulace, punkce folikulů a zpracování

oocytů), zvlášť se hradí zamražení oocytů

35 000,00 Kč

Pudendální blok  600,00 Kč

Respirátor FFP2  50,00 Kč

Rozmražení embryí a přenos do dělohy - bez EmbryoGlue 9 400,00 Kč

Sáček do MT Babyono  35,00 Kč

Sáček do MT Medela  85,00 Kč

Separace spermií pomocí misek CAO 4 000,00 Kč

Sepsání žádosti o UPT 1 000,00 Kč

Skladování biologického materiálu (sperma, oocyty, embrya) v kryobance – úhrada za 1

započatý rok

2 000,00 Kč

Služba individuálního doprovodu k porodu vybranou porodní asistentkou 25 000,00 Kč

Sterilizace na žádost pacientky 24 000,00 Kč

Sterilizace pacientky při jiném operačním výkonu na žádost pacientky 1 700,00 Kč

Šidítko Flóra  25,00 Kč

Šidítko NUK pro předčasně narozené děti  60,00 Kč

Šidítko Phillips nedonošené děti  150,00 Kč

Těhotenský test z moči  50,00 Kč

Tematický předporodní kurz v délce 2 hod (cena za osobu)  550,00 Kč

Testování rizika předčasného porodu 2 600,00 Kč

Ultrazvukové vyšetření  550,00 Kč

Vaginální napářka  200,00 Kč

Vakcína Adacel Polio dle ceny v lékárně  899,00 Kč

Vizualizace vřetének 1 - 3 oocyty 1 500,00 Kč

Vizualizace vřetének 4 a více oocytů 3 500,00 Kč

Vyhledání data a hodiny narození  500,00 Kč

Výpis z embryologické dokumentace  900,00 Kč

Vystavení receptu na žádost pacientky  500,00 Kč

Vyšetření anti HIV  610,00 Kč

Vyšetření BWR  200,00 Kč

Vyšetření internistou a zhodnocení stavu před malým výkonem  500,00 Kč

Vyšetření krevní skupiny a Rh faktoru  635,00 Kč

Vyšetření krevního obrazu  50,00 Kč

Vyšetření spermiogramu na vyžádání  550,00 Kč

Záloha na zdravotní péči o novorozence 10 000,00 Kč

Zavedení IUD na žádost pacientky - ambulantně bez anestezie 1 000,00 Kč



12/19 21.05.2025

Popis výkonu Cena

Ceník výkonů nehrazených ZP

Zavedení IUD na žádost pacientky - na sále, vč. anestezie 1 500,00 Kč

Záznam z UZ 4D na CD,DVD max.15 min, vlastní CD,DVD 1 250,00 Kč

Zhotovení a vyhodnocení EKG  260,00 Kč

Zobrazení na UZ 4D - technologie s maximálním možným rozlišením vrozených vad

dítěte - bez fotografie

 700,00 Kč

Zobrazení na UZ 4D + jedna fotografie 1 500,00 Kč

Akupunktura - vstupní vyšetření  500,00 Kč

Akupunktura pravidelné sezení  300,00 Kč

Jednorázové elektrody pro individuální použití při elektroléčbě - Malá elektroda  50,00 Kč

Jednorázové elektrody pro individuální použití při elektroléčbě - Střední elektroda  50,00 Kč

Jednorázové elektrody pro individuální použití při elektroléčbě - Velká elektroda  50,00 Kč

Radiofrekvenční léčba 3 750,00 Kč

Transkutánní elektrická neurostimulace (jedna aplikace)  500,00 Kč

Transkutánní elektrostimulační elektroda (1ks)  50,00 Kč

Anonymní andrologická konzultace  800,00 Kč

Anonymní sexuologická konzultace (60 min.) 1 200,00 Kč

Anonymní vyšetření na HIV rychlotestem  300,00 Kč

Cirkumcize z kosmetických či rituálních důvodů (dospělí, děti) 12 000,00 Kč

Konzultace se soudním znalcem (60 min.) 1 200,00 Kč

MESA/TESE (včetně anestezie) 15 000,00 Kč

Odstranění malých lézí kůže (kauter, abraze) - 1 projev  400,00 Kč

Odstranění malých lézí kůže (kauter, abraze) - každé 2 projevy  150,00 Kč

Ultrazvukové vyšetření na vyžádání (doppler. vyš.) pacientem 1 000,00 Kč

Ultrazvukové vyšetření na vyžádání pacientem  700,00 Kč

Vazoligatura - přerušení chámovodů z antikoncepčních důvodů - dle náročnosti 13 000,00 Kč

Endoskopická adenotomie u dětí v celkové anestezii 26 400,00 Kč

Chirurgická excize se šitím (obličej, krk, hlava, jinde)  990,00 Kč

Korekce malé vrozené anomálie boltce a okolí 2 000,00 Kč

225 Klinika anesteziologie, resuscitační a intenzivní medicíny

227 Urologická klinika

228 Oddělení otorinolaryngologie



13/19 21.05.2025

Popis výkonu Cena

Ceník výkonů nehrazených ZP

Odstranění malých lézí kůže bez šití (obličej, krk, hlava, jinde) - 1 projev  450,00 Kč

Odstranění malých lézí kůže bez šití (obličej, krk, hlava, jinde) - každé další 2 projevy  50,00 Kč

Perforace uší a aplikace náušnic, obě uši  400,00 Kč

Plastická operace nosu 42 000,00 Kč

Plastická operace obou boltců v celkové anestezii vč. hospitalizace 40 000,00 Kč

Plastická operace obou boltců v lokální anestezii bez hospitalizace 19 000,00 Kč

Preventivní pracovní prohlídka na ORL  707,00 Kč

Předoperační vyšetření před plastickou operací  500,00 Kč

Radiofrekvenční ablace měkkého patra (RaVoR, RAUP) 5 500,00 Kč

Radiofrekvenční ablace měkkého patra a kořene jazyka (vícestupňová operační léčba

chrápání)

9 500,00 Kč

Radiofrekvenční mukotomie - jednostranný výkon / ambulantní výkon 1 500,00 Kč

Radiofrekvenční mukotomie - oboustranný výkon / ambulantní výkon 3 000,00 Kč

Denní stacionář pro děti s vadami řeci a sluchu (1 den), bez stravného  200,00 Kč

Kontrolní vyšetření na řidičský průkaz  300,00 Kč

Lékařská zpráva pro posouzení schopností ke studiu na VŠ uměl. nebo pedagog směru  700,00 Kč

Preventivní vyšetření hlasu  300,00 Kč

Přípravný ročník ZŠ (1 den), bez stravného  200,00 Kč

Seřízení sluchadla vydaného na jiném pracovišti  400,00 Kč

Vyčištění individuální tvarovky ultrazvukem  30,00 Kč

Vyčištění zvukovodového sluchadla  60,00 Kč

Výměna hadičky u individuální tvarovky  50,00 Kč

Vyšetření na řidičský průkaz  600,00 Kč

Zapůjčení sluchadla na týden - děti (2ks)  500,00 Kč

Zapůjčení sluchadla na týden - dospělí (1ks)  500,00 Kč

Bio Oss 1g - vč. zpracování materiálu 5 700,00 Kč

Genioplastika (Prospon) 48 000,00 Kč

Genioplastika (Prospon)- v rámci výkonu 65321 31 000,00 Kč

Genioplastika (Synthes) 50 000,00 Kč

Genioplastika (Synthes) - v rámci výkonu 65321 33 500,00 Kč

229 Foniatrická klinika

232 Stomatologická klinika - maxilofaciální chirurgie



14/19 21.05.2025

Popis výkonu Cena

Ceník výkonů nehrazených ZP

Chirurgická excize - se šitím jinde na těle  750,00 Kč

Chirurgická excize - se šitím na obličeji a krku  900,00 Kč

Kortikotomie se zavedením kotevních implantátů (Prospon) 40 500,00 Kč

Kortikotomie se zavedením kotevních implantátů (Synthes) 42 000,00 Kč

Cena 1cm pásky, pokud si pacient nepřinese sám  2,00 Kč

Jednoduchý lymfotaping  70,00 Kč

Složitý lymfotaping  210,00 Kč

Středně náročný lymfotaping  120,00 Kč

Tomoterapie - 1 frakce 14 000,00 Kč

Barevná fotografie pořízená videodermatoskopem  150,00 Kč

Certifikát  440,00 Kč

Erbiový laser odstranění mateřských znamének - jeden projev 1 700,00 Kč

Erbiový laser odstranění mateřských znamének - každý další projev 1 250,00 Kč

Histologické vyšetření (základní)  900,00 Kč

Chemický peeling ovocnými kyselinami - dekolt 1 000,00 Kč

Chemický peeling ovocnými kyselinami - obličej 1 500,00 Kč

Chirurgická excize - se šitím jinde na těle 1 200,00 Kč

Chirurgická excize - se šitím na obličeji a krku 1 600,00 Kč

Chirurgické šití (Monofilem) rozsah 70cm sterilní niť  200,00 Kč

Odstranění malých lézí kůže (Kauter,abraze) - 1 projev  - s místním znecitlivěním  350,00 Kč

Odstranění malých lézí kůže (Kauter,abraze) - další 2 projevy - s místním znecitlivěním  300,00 Kč

Rotační excize - projevy jinde na těle  500,00 Kč

Rotační excize - projevy na obličeji a krku  750,00 Kč

Sklerotizace vlásečnicových cévek (Lék.vyšetření,léčebný př.,elastická bandáž)  800,00 Kč

Vyšetření pigmentových projevů Dermogeniem (do 3 projevů)  600,00 Kč

Vyšetření pigmentových projevů Dermogeniem (nad 3 projevy)  800,00 Kč

Blefaroplastika dolního víčka (vč. excize tukových prolapsů) - 1 oko 5 750,00 Kč

Blefaroplastika dolních víček s transpozicí tuku - 1 oko 6 900,00 Kč

236 Onkologická klinika

237 Dermatovenerologická klinika

238 Oční klinika



15/19 21.05.2025

Popis výkonu Cena

Ceník výkonů nehrazených ZP

Blefaroplastika horního nebo dolního víčka bez tukových prolapsů - 1 víčko 4 400,00 Kč

Blefaroplastika horního víčka (vč. excize tukových prolapsů) - 1 oko 5 350,00 Kč

Blefaroplastika horních víček s transblefaroplastikou browpexí - 1 oko 6 100,00 Kč

Crosslinking rohovky - 1 oko 11 500,00 Kč

Doplatek k preparátu Visudyne v případě úhrady ZP - dle ceny v lékárně (0-3000 Kč) 3 000,00 Kč

Drobná léze kůže bez sutury  450,00 Kč

Drobná léze kůže se suturou  700,00 Kč

Indocyaninová zeleň k ICG vyšetření - dle ceny v lékárně 3 300,00 Kč

Korekce ptózy obočí klasickou excizí 5 500,00 Kč

Korekce ptózy obočí metodou aptos 2 vlákna - 1 oko 8 150,00 Kč

Korekce ptózy obočí metodou aptos 3 vlákna - 1 oko 10 300,00 Kč

Korekce ptózy obočí s použitím vláken Silhouette 14 500,00 Kč

Léčivý přípravek Eylea bez úhrady ZP - dle ceny v lékárně 20 000,00 Kč

Léčivý přípravek Jetrea bez úhrady ZP - dle ceny v lékárně 92 000,00 Kč

Léčivý přípravek Lucentis bez úhrady ZP - dle ceny v lékárně 20 000,00 Kč

Léčivý přípravek Ozurdex bez úhrady ZP - dle ceny v lékárně 30 000,00 Kč

OCT A 1 000,00 Kč

OCT/SLO  600,00 Kč

Xantelazmata - 1 víčko 2 300,00 Kč

1 týden pobytu v denním stacionáři  300,00 Kč

Akupunktura - vstupní vyšetření 1 000,00 Kč

Akupunktura pravidelné sezení  500,00 Kč

AlterG kondiční trénink 10x30 min 6 000,00 Kč

AlterG kondiční trénink 30 min  700,00 Kč

AlterG kondiční trénink 6x20 min 3 000,00 Kč

AlterG kondiční trénink 6x30 min 3 600,00 Kč

AlterG vyšetření lékařem pro indikaci kondičního tréninku chůze  800,00 Kč

Aplikace suché jehly  180,00 Kč

Elektrody pro funkční elektrickou stimulaci  218,00 Kč

Ergoterapie nehrazená zdravotními pojišťovnami á 30 min.  250,00 Kč

Kinesiotaping jednoduchý  100,00 Kč

Kinesiotaping složitý  200,00 Kč

Laser - 1 aplikace  100,00 Kč

243 Klinika rehabilitačního lékařství



16/19 21.05.2025

Popis výkonu Cena

Ceník výkonů nehrazených ZP

Muzikoterapie skupinová á 60 minut  300,00 Kč

Podpažní polštářek  850,00 Kč

Preventivní trénink stability na přístroji Balance Tutor – balíček "AKTIV" 6 000,00 Kč

Preventivní trénink stability na přístroji Balance Tutor – balíček "BASIC 1" 3 500,00 Kč

Preventivní trénink stability na přístroji Balance Tutor – balíček "BASIC 2" 2 500,00 Kč

Preventivní trénink stability na přístroji Balance Tutor – vstupní testování  800,00 Kč

Vodoléčba - vířivka na dolní končetiny  150,00 Kč

Vodoléčba - vířivka na horní končetiny  150,00 Kč

Výpočet bolestného a ZSU (dle složitosti případu - do 300 bodů)  700,00 Kč

Výpočet bolestného a ZSU (dle složitosti případu - nad 300 bodů) 1 200,00 Kč

Vysokovýkonný laser - 1 aplikace  200,00 Kč

Vyšetření a ošetření fasciálních tkání - 90min 1 000,00 Kč

Vyšetření lékařem pro indikaci preventivního tréninku stability na přístroji Balance Tutor  800,00 Kč

Vyžádaná individuální fyzioterapie nad rámec indikace lékařem 1 500,00 Kč

Dentální CT vyšetření 2 000,00 Kč

Dentální CT vyšetření + protéza 3 000,00 Kč

Konzultace radiologa k vyšetření z jiného pracoviště na žádost pacienta  350,00 Kč

Konzultace radiologa mamodiagnostika na žádost pacientky  350,00 Kč

Kopie vyšetření na CD  200,00 Kč

Mamograf na žádost pacientky 1 000,00 Kč

Radiologické zobrazovací metody na žádost pacienta výše neuvedené  1,00 Kč

Ultrazvuk prsů na žádost pacientky  800,00 Kč

Akupunktura - intervence na vyžádání  550,00 Kč

Akupunktura - kontrola  300,00 Kč

Akupunktura - vstupní vyšetření 1 050,00 Kč

Aurikuloterapie v rámci běžného ošetření pacienta  200,00 Kč

Konzultace před chirurgickým výkonem 1 000,00 Kč

Radiofrekvenční ablace křečových žil (1 končetina) 25 000,00 Kč

Radiofrekvenční ablace křečových žil pro pojištěné pacienty (úhrada katetru) 15 000,00 Kč

249 Radiodiagnostická klinika

713 Klinika adiktologie

723 II. chirurgická klinika



17/19 21.05.2025

Popis výkonu Cena

Ceník výkonů nehrazených ZP

Sklerotizace křečových žil (včetně jedné dávky sklerotizační látky) 2 500,00 Kč

Sklerotizace křečových žil pro pojištěné pacienty (1 dávka sklerotizační látky)  500,00 Kč

Sonografické vyšetření žil DK  500,00 Kč

Kopie stránky zdravotnické dokumentace  5,00 Kč

Mikroskopické vyšetření na filárie  523,00 Kč

Mikroskopické vyšetření nativního preparátu  63,00 Kč

Odběr krve ze žíly na vlastní žádost pacienta  110,00 Kč

Specializované parazitologické vyšetření stolice po návratu z tropů a subtropů  567,00 Kč

Standardní parazitologické vyšetření stolice  253,00 Kč

Stanovení fruktózové intolerance dechovým testem 1 500,00 Kč

Stanovení laktózové intolerance dechovým testem 1 500,00 Kč

Stanovení protilátek proti původcům helmintárních nákaz  698,00 Kč

Stanovení přítomnosti bakterálného přerůstání v tenkém střevě dechovým testem 1 500,00 Kč

Vyhledání zdravotní dokumentace ze systému  30,00 Kč

Farmakum pro PET 24 000,00 Kč

Komplexní fyzikální vyšetření a posouzení zdravotního stavu na vyžádání před

dlouhodobým, nebo pracovním pobytem v epidemiologicky rizikové oblasti

 600,00 Kč

Konzultace cestovních rizik - 1 hodina  500,00 Kč

Konzultace cestovních rizik - minimální poplatek  250,00 Kč

Očkování před cestou do zahraničí - aplikace jedné očkovací látky  120,00 Kč

Výpis z dokumentace do mezinárodního očkovacího průkazu  100,00 Kč

Vystavení certifikátu o očkování proti žluté zimnici do MOP  100,00 Kč

Vystavení mezinárodního očkovacího průkazu (MOP)  100,00 Kč

Vystavení receptu na antimalarickou profylaxi  50,00 Kč

Administrativní náklady při zpracování nestandardních toxikologických žádanek  150,00 Kč

Chemické vyšetření moči  60,00 Kč

Kreatinin v moči  60,00 Kč

Potvrzení nálezu metodou GCMS 2 500,00 Kč

846 Ústav lékařské biochemie a laboratorní diagnostiky

852 Ústav nukleární medicíny

863 Ústav imunologie a mikrobiologie

864 Toxikologie



18/19 21.05.2025

Popis výkonu Cena

Ceník výkonů nehrazených ZP

Potvrzení nálezu metodou HPLC-HRMS nebo HPLC-MS/MS 2 500,00 Kč

Potvrzení nálezu metodou TLC 1 300,00 Kč

Screening drog a léčiv imunochemický  600,00 Kč

Separace sera  60,00 Kč

Stanovení alkoholu v krvi enzymaticky  650,00 Kč

Stanovení alkoholu v krvi metodou GC  700,00 Kč

Stanovení koncentrace drogy v krvi 5 700,00 Kč

Uložení biologického materiálu  200,00 Kč

Určení houby a rostliny a její toxicity dle fota zaslaného elektronicky  350,00 Kč

Určení houby a rostliny a její toxicity dle fota zaslaného elektronicky s odbornou

konzultací mykologa/botanika

 550,00 Kč

Lékařská zpráva o prvotním výsledku prohlídky zraněné osoby  100,00 Kč

Lékařská zpráva o výsledku prohlídky osoby zpracovaná na podkladě zdravotnické

dokumentace

 280,00 Kč

Stanovení krevní skupiny u živých osob ABO  650,00 Kč

Vypracování závěru pitvy na žádost pozůstalých s doložením vztahu k zemřelému  400,00 Kč

Vypracování závěru pitvy na žádost pozůstalých s poskytnutím celého pitevního

protokolu s doložením vztahu k zemřelému

 600,00 Kč

Vyšetření krve/moči na alkohol u živých osob  650,00 Kč

Antropometrické vyšetření, stanovení somatotypu  500,00 Kč

Komplexní preventivní vyšetření na vlastní žádost 4 000,00 Kč

Potvrzení o zdravotním stavu  100,00 Kč

Preventivní prohlídka sportovce rozšířená (včetně spiroergometrie v odůvodněných

případech)

2 000,00 Kč

Preventivní prohlídka sportovce základní (včetně zátěžového testu do maxima) 1 500,00 Kč

Preventivní prohlídka sportovce základní (včetně zátěžového testu W170)  900,00 Kč

Prohlídka pro posouzení schopnosti ke studiu (FTVS, Policejní akademie ČR a studium

tělesné výchovy na ostatních fakultách)

 900,00 Kč

Speciální prohlídka pro motoristické sporty dle směrnice FAS do 40 let věku  900,00 Kč

Speciální prohlídka pro motoristické sporty dle směrnice FAS nad 40 let věku 1 500,00 Kč

Speciální test pro potápěče (Diving reflex)  500,00 Kč

Vyhodnocení kvantity a kvality jídelníčku 3 500,00 Kč

866 Ústav soudního lékařství

870 Ústav tělovýchovného lékařství



19/19 21.05.2025

Popis výkonu Cena

Ceník výkonů nehrazených ZP

Výpis z lékařské dokumentace podrobný  300,00 Kč

Výpis z lékařské dokumentace základní  200,00 Kč

Anonymní sexuologická konzultace (60 min.) 1 200,00 Kč

Anonymní vyšetření na HIV rychlotestem  300,00 Kč

Konzultace se soudním znalcem (60 min.) 1 200,00 Kč

871 Sexuologický ústav


	List1



